申請者

　事業者名

　事業者住所

　電話番号

　代表者氏名

年齢

（歳）

入居者代表 　　氏　名

添付書類
　　　　□市営住宅使用誓約書
　　　　□入居者の在留カードの写し（両面）
　　　　□介護事業者の履歴事項全部証明書
　　　　□介護事業者の市税納税証明書

男・女

入居者

男・女

男・女

フ　リ　ガ　ナ

性別 生年月日 国籍
特記事項

（電話番号　等）
氏　　　　　名

岡谷市営住宅目的外使用許可申請書

  下記のとおり市営住宅の使用を申し込みます。
　使用に当たっては、この要綱及び「市営住宅住まいのしおり」を遵守するとともに、関係法令及び市長の指示に従
い、その義務を誠実に履行することを誓約します。
　この記載事項が事実と相違する場合は、使用許可決定を無効にされても異議を申しません。

記

使用
希望団地

団地
使用希望
住戸番号

　　　号室

様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　岡谷市長　殿